
UCHWAŁA NR XLVII/292/22 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2022-2035. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 art.244 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.),Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w uchwale Nr XL/254/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2022-2035,- zmienionej: 
uchwałą nr XLII/268/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18.02.2022 r.; uchwałą nr XLIII/272/22 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 18.02.2022 r.; uchwałą nr XLIV/279/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 29.03.2022 r. ; 
uchwałą nr XLV/285/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20.04.2022 r.; uchwałą nr XLVI/287/22 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 05.05.2022 r.– poprzez: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowi załącznik nr 2 do         
niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Dąbrówno. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kamil Ruciński 

 



       

 
na lata 2022 - 2035 
załącznik nr 1 do Uchwały nr XLVII/292/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 27.05.2022  r. 

                     

Wyszczególnienie 

z tego:     

z tego:  w tym:     

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

w tym: 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

   

z podatku od 
nieruchomości 

   

Lp  1  1.1  1.1.1  1.1.2  1.1.3  1.1.4  1.1.5  1.1.5.1  1.2  1.2.1  1.2.2     
2022  32 666 664,34  22 741 311,05  1 688 049,00  21 243,00  6 434 981,00  6 975 445,06  7 621 592,99  3 877 000,00  9 925 353,29  223 500,00  9 697 853,29     
2023  26 421 492,00  21 321 492,00  1 750 507,00  22 029,00  6 694 864,00  5 052 554,00  7 801 538,00  4 020 449,00  5 100 000,00  350 000,00  4 750 000,00     
2024  22 067 744,00  22 067 744,00  1 811 775,00  22 800,00  6 929 184,00  5 229 393,00  8 074 592,00  4 161 165,00  0,00  0,00  0,00     
2025  22 840 115,00  22 840 115,00  1 875 187,00  23 598,00  7 171 705,00  5 412 422,00  8 357 203,00  4 306 806,00  0,00  0,00  0,00     
2026  23 125 616,00  23 125 616,00  1 898 627,00  23 893,00  7 261 351,00  5 480 077,00  8 461 668,00  4 360 641,00  0,00  0,00  0,00     
2027  23 414 687,00  23 414 687,00  1 922 360,00  24 192,00  7 352 118,00  5 548 578,00  8 567 439,00  4 415 149,00  0,00  0,00  0,00     
2028  23 707 370,00  23 707 370,00  1 946 390,00  24 494,00  7 444 019,00  5 617 935,00  8 674 532,00  4 470 338,00  0,00  0,00  0,00     
2029  24 003 712,00  24 003 712,00  1 970 720,00  24 800,00  7 537 069,00  5 688 159,00  8 782 964,00  4 526 217,00  0,00  0,00  0,00     
2030  24 303 758,00  24 303 758,00  1 995 354,00  25 110,00  7 631 282,00  5 759 261,00  8 892 751,00  4 582 795,00  0,00  0,00  0,00     
2031  24 607 555,00  24 607 555,00  2 020 296,00  25 424,00  7 726 673,00  5 831 252,00  9 003 910,00  4 640 080,00  0,00  0,00  0,00     
2032  24 915 150,00  24 915 150,00  2 045 550,00  25 742,00  7 823 256,00  5 904 143,00  9 116 459,00  4 698 081,00  0,00  0,00  0,00     
2033  25 226 590,00  25 226 590,00  2 071 119,00  26 064,00  7 921 047,00  5 977 945,00  9 230 415,00  4 756 807,00  0,00  0,00  0,00     
2034  25 541 922,00  25 541 922,00  2 097 008,00  26 390,00  8 020 060,00  6 052 669,00  9 345 795,00  4 816 267,00  0,00  0,00  0,00     
2035  25 861 196,00  25 861 196,00  2 123 221,00  26 720,00  8 120 311,00  6 128 327,00  9 462 617,00  4 876 470,00  0,00  0,00  0,00     

                           
Strona 1 z 10 

   



 

     

 
Strona 2 z 10 

   



Wyszczególnienie 

z tego:   
w tym:  w tym:   

w tym:  w tym:  w tym:   
 

Lp  2  2.1  2.1.1  2.1.2  2.1.2.1  2.1.3  2.1.3.1  2.1.3.2  2.1.3.3  2.2  2.2.1  2.2.1.1   
2022  37 143 845,01  23 333 629,40  11 382 674,45  0,00  0,00  309 000,00  0,00  39 306,16  0,00  13 810 215,61  13 810 215,61  68 000,00   
2023  25 586 492,00  20 471 560,80  10 816 645,25  0,00  0,00  222 372,00  0,00  35 823,21  0,00  5 114 931,20  5 114 931,20  0,00   
2024  21 075 744,00  20 727 520,00  10 962 670,00  0,00  0,00  204 967,00  0,00  31 631,59  0,00  348 224,00  348 224,00  0,00   
2025  21 818 115,00  20 965 331,00  11 099 703,00  0,00  0,00  186 246,00  0,00  27 440,76  0,00  852 784,00  852 784,00  0,00   
2026  22 187 616,00  21 207 097,00  11 238 449,00  0,00  0,00  168 274,00  0,00  23 107,56  0,00  980 519,00  980 519,00  0,00   
2027  22 366 687,00  21 452 256,00  11 378 930,00  0,00  0,00  150 447,00  0,00  18 421,23  0,00  914 431,00  914 431,00  0,00   
2028  22 627 370,00  21 700 210,00  11 521 167,00  0,00  0,00  132 128,00  0,00  13 521,73  0,00  927 160,00  927 160,00  0,00   
2029  22 933 712,00  21 951 761,00  11 665 182,00  0,00  0,00  114 078,00  0,00  8 339,88  0,00  981 951,00  981 951,00  0,00   
2030  23 243 758,00  22 206 874,00  11 810 997,00  0,00  0,00  96 220,00  0,00  2 803,29  0,00  1 036 884,00  1 036 884,00  0,00   
2031  23 327 555,00  22 464 823,00  11 958 634,00  0,00  0,00  77 786,00  0,00  0,00  0,00  862 732,00  862 732,00  0,00   
2032  24 515 150,00  22 726 583,00  12 108 117,00  0,00  0,00  59 708,00  0,00  0,00  0,00  1 788 567,00  1 788 567,00  0,00   
2033  24 776 590,00  22 992 868,00  12 259 468,00  0,00  0,00  42 658,00  0,00  0,00  0,00  1 783 722,00  1 783 722,00  0,00   
2034  25 091 922,00  23 262 695,00  12 412 711,00  0,00  0,00  25 608,00  0,00  0,00  0,00  1 829 227,00  1 829 227,00  0,00   
2035  25 401 896,00  23 536 092,00  12 567 870,00  0,00  0,00  8 541,00  0,00  0,00  0,00  1 865 804,00  1 865 804,00  0,00   

                             

                     
Strona 3 z 10 

   



Wyszczególnienie 

w tym:  z tego:       
w tym:  w tym:  w tym:       

     

Lp  3  3.1  4  4.1  4.1.1  4.2  4.2.1  4.3  4.3.1       
2022  -4 477 180,67  0,00  5 228 380,67  3 039 300,00  2 288 100,00  1 631 787,37  1 631 787,37  97 293,30  97 293,30       
2023  835 000,00  835 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00       
2024  992 000,00  992 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00       
2025  1 022 000,00  1 022 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00       
2026  938 000,00  938 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00       
2027  1 048 000,00  1 048 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00       
2028  1 080 000,00  1 080 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00       
2029  1 070 000,00  1 070 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00       
2030  1 060 000,00  1 060 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00       
2031  1 280 000,00  1 280 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00       
2032  400 000,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00       
2033  450 000,00  450 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00       
2034  450 000,00  450 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00       
2035  459 300,00  459 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00       

 
 

                         

                     
Strona 4 z 10 

   



Wyszczególnienie 

z tego:  z tego:       
w tym:  w tym:  w tym:       

z tego:       
     

Lp  4.4  4.4.1  4.5  4.5.1  5  5.1  5.1.1  5.1.1.1  5.1.1.2       
2022  0,00  0,00  460 000,00  460 000,00  751 200,00  702 000,00  224 706,99  0,00  224 706,99       
2023  0,00  0,00  0,00  0,00  835 000,00  835 000,00  237 676,06  0,00  237 676,06       
2024  0,00  0,00  0,00  0,00  992 000,00  992 000,00  282 286,82  0,00  282 286,82       
2025  0,00  0,00  0,00  0,00  1 022 000,00  1 022 000,00  277 425,50  0,00  277 425,50       
2026  0,00  0,00  0,00  0,00  938 000,00  938 000,00  271 175,43  0,00  271 175,43       
2027  0,00  0,00  0,00  0,00  1 048 000,00  1 048 000,00  278 855,31  0,00  278 855,31       
2028  0,00  0,00  0,00  0,00  1 080 000,00  1 080 000,00  279 322,82  0,00  279 322,82       
2029  0,00  0,00  0,00  0,00  1 070 000,00  1 070 000,00  300 318,04  0,00  300 318,04       
2030  0,00  0,00  0,00  0,00  1 060 000,00  1 060 000,00  309 640,86  0,00  309 640,86       
2031  0,00  0,00  0,00  0,00  1 280 000,00  1 280 000,00  90 255,35  0,00  90 255,35       
2032  0,00  0,00  0,00  0,00  400 000,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00       
2033  0,00  0,00  0,00  0,00  450 000,00  450 000,00  0,00  0,00  0,00       
2034  0,00  0,00  0,00  0,00  450 000,00  450 000,00  0,00  0,00  0,00       
2035  0,00  0,00  0,00  0,00  459 300,00  459 300,00  0,00  0,00  0,00       

 
 

                         

                     
Strona 5 z 10 

   



Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego:  w tym:  Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy     
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:     

z tego:     
   

Lp  5.1.1.3  5.1.1.3.1  5.1.1.3.2  5.1.1.3.3  5.1.1.4  5.2  6  6.1  7.1  7.2     
2022  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49 200,00  11 084 300,00  0,00  -592 318,35  1 136 762,32     
2023  x  x  x  x  0,00  0,00  10 249 300,00  0,00  849 931,20  849 931,20     
2024  x  x  x  x  0,00  0,00  9 257 300,00  0,00  1 340 224,00  1 340 224,00     
2025  x  x  x  x  0,00  0,00  8 235 300,00  0,00  1 874 784,00  1 874 784,00     
2026  x  x  x  x  0,00  0,00  7 297 300,00  0,00  1 918 519,00  1 918 519,00     
2027  x  x  x  x  0,00  0,00  6 249 300,00  0,00  1 962 431,00  1 962 431,00     
2028  x  x  x  x  0,00  0,00  5 169 300,00  0,00  2 007 160,00  2 007 160,00     
2029  x  x  x  x  0,00  0,00  4 099 300,00  0,00  2 051 951,00  2 051 951,00     
2030  x  x  x  x  0,00  0,00  3 039 300,00  0,00  2 096 884,00  2 096 884,00     
2031  x  x  x  x  0,00  0,00  1 759 300,00  0,00  2 142 732,00  2 142 732,00     
2032  x  x  x  x  0,00  0,00  1 359 300,00  0,00  2 188 567,00  2 188 567,00     
2033  x  x  x  x  0,00  0,00  909 300,00  0,00  2 233 722,00  2 233 722,00     
2034  x  x  x  x  0,00  0,00  459 300,00  0,00  2 279 227,00  2 279 227,00     
2035  x  x  x  x  0,00  0,00  0,00  0,00  2 325 104,00  2 325 104,00     

 
 

                           

                     
Strona 6 z 10 

   



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań       
     

Lp  8.1  8.2  8.3  8.3.1  8.4  8.4.1       
2022  4,74%  -1,11%  0,30%  6,21%  7,89%  TAK  TAK       
2023  4,82%  6,59%  8,74%  5,09%  6,77%  TAK  TAK       
2024  5,24%  9,18%  9,18%  5,36%  7,04%  TAK  TAK       
2025  5,18%  11,83%  x  6,07%  6,07%  TAK  TAK       
2026  4,60%  11,83%  x  6,09%  6,74%  TAK  TAK       
2027  5,04%  11,83%  x  7,33%  7,98%  TAK  TAK       
2028  5,08%  11,83%  x  7,91%  8,56%  TAK  TAK       
2029  4,78%  11,83%  x  8,85%  8,85%  TAK  TAK       
2030  4,55%  11,83%  x  10,70%  10,70%  TAK  TAK       
2031  6,75%  11,83%  x  11,45%  11,45%  TAK  TAK       
2032  2,42%  11,83%  x  11,83%  11,83%  TAK  TAK       
2033  2,56%  11,83%  x  11,83%  11,83%  TAK  TAK       
2034  2,44%  11,83%  x  11,83%  11,83%  TAK  TAK       
2035  2,37%  11,83%  x  11,83%  11,83%  TAK  TAK       

 
                     

                 
Strona 7 z 10 

   



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy     
w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym:  w tym:     
w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym:  w tym:     

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 
środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

   

Lp  9.1  9.1.1  9.1.1.1  9.2  9.2.1  9.2.1.1  9.3  9.3.1  9.3.1.1     
2022  773 469,39  773 469,39  773 469,39  1 721 816,19  1 721 816,19  1 721 816,19  881 036,27  881 036,27  832 619,67     
2023  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00     
2024  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00     
2025  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00     
2026  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00     
2027  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00     
2028  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00     
2029  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00     
2030  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00     
2031  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00     
2032  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00     
2033  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00     
2034  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00     
2035  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00     

                       

                     
Strona 8 z 10 

   



Wyszczególnienie 

  Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 

mowa w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące  majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp  9.4  9.4.1  9.4.1.1  10.1  10.1.1  10.1.2  10.2  10.3  10.4  10.5   
2022  2 745 824,40  2 745 824,40  1 721 816,19  6 375 103,41  127 199,07  6 247 904,34  0,00  0,00  0,00  0,00   
2023  0,00  0,00  0,00  5 000 000,00  0,00  5 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
2024  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
2025  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
2026  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
2027  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
2028  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
2029  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
2030  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
2031  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
2032  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
2033  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
2034  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   
2035  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

                         

                     
Strona 9 z 10 

   



Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych     
w tym: 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

   
w tym:     

w tym:     
   

Lp  10.6  10.7  10.7.1  10.7.2  10.7.2.1  10.7.2.1.1  10.7.3  10.8  10.9  10.10  10.11     
2022  702 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00     
2023  815 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00     
2024  972 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00     
2025  952 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00     
2026  868 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00     
2027  898 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00     
2028  880 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00     
2029  870 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00     
2030  860 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00     
2031  930 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00     
2032  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00     
2033  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00     
2034  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00     
2035  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  x  0,00  0,00     

 
 

                             

                     
Strona 10 z 10 

 



 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLVII/292/22  

Rady Gminy Dąbrówno  

z dnia 27 maja 2022 r 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2022-
2035. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2022-2035: 

Kwota dochodów została zwiększona o 94 612,97 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 94 612,97 zł, 
a dochody majątkowe pozostały bez zmian, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Dąbrówno na dzień 
27.05.2022 r. 

Kwota wydatków została zwiększona o 191 906,27 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 171 906,27 zł, 
a wydatki majątkowe wzrosły o 20 000,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Dąbrówno na dzień 
27.05.2022 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 27.05.2022 r. wynosi -
4 477 180,67 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 32 572 051,37 zł +94 612,97 zł 32 666 664,34 zł 
dochody bieżące, w tym: 22 646 698,08 zł +94 612,97 zł 22 741 311,05 zł 
dochody majątkowe 9 925 353,29 zł 0,00 zł 9 925 353,29 zł 
Wydatki ogółem: 36 951 938,74 zł +191 906,27 zł 37 143 845,01 zł 
wydatki bieżące, w tym: 23 161 723,13 zł +171 906,27 zł 23 333 629,40 zł 
wydatki na obsługę długu 212 000,00 zł +97 000,00 zł 309 000,00 zł 
wydatki majątkowe 13 790 215,61 zł +20 000,00 zł 13 810 215,61 zł 
Wynik budżetu -4 379 887,37 zł -97 293,30 zł -4 477 180,67 zł 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dąbrówno dokonano zwiększenia przychodów w roku 
budżetowym o kwotę 97 293,30 zł. 

Rozchody budżetu w 2022 roku nie zmieniły się. 

Kwota długu planowana na koniec 2022 roku nie zmieniła się. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 


	Uchwała.XLVII.292.22.2022-05-27_bz
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

	zał .nr 1



